〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2022年２月２１日

各 位

                          株式会社富山銀行

「夢作文大募集１９」受賞者決定について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、富山県内の小学生を対象に「夢」を

テーマにした作文を募集いたしました。その結果、合計 2,120 点もの「夢」

あふれる作文が集まりました。

厳正な審査の結果、全て（全学年）の応募作品から「富山銀行賞」と「SDGs

賞」を各１作品、各学年の応募作品から 1 作品の「優秀賞」、及び応募優秀な

学校を表彰する「学校賞」（４校）が下記のとおり決定しましたのでお知らせ

します。

富山銀行は、これからも子供たちの「夢」を応援します。

記

１．各賞受賞者の皆さん

各賞 氏名 学校名

富山銀行賞 中嶋 将弥 さん 黒部市立荻生小学校（3年）

SDGs賞 澤田 充功 さん 高岡市立横田小学校（１年）

優秀賞

1年の部

2年の部

3年の部

4年の部

5年の部

6年の部

小林  新 さん

住松 葵心 さん

延山 悠人 さん

黒田 湊右 さん

佐伯東和子 さん

邑上みのり さん

富山市立堀川南小学校

富山市立藤ノ木小学校

魚津市立道下小学校

富山市立熊野小学校

立山町立立山小学校

富山市立熊野小学校

学校賞

富山市立熊野小学校  （応募数最多）

射水市立東明小学校  （応募数次点）

高岡市立横田小学校  （応募率最高）

富山市立神通碧小学校（応募率次点）

２．その他

 ・本企画における表彰式については、昨今のコロナウイルスの感染拡大の

影響に鑑み、中止とさせていただきました。上記の受賞者の方へは郵送

にて賞状等を拝送させていただきます。

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

 ・入選、佳作、参加賞については、ご応募いただいた児童の通う小学校に

拝送させていただきます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画グループ

ＴＥＬ（０766）27-0164